
 

       411189879634کد اقتصادی :              12069ماره ثبت : ش                           10380277634شناسه ملی: 

 

 info@rimc.ir www. rimc.ir 0513101 9185737949 :کد پستی 724دستغیب، پلاک ید تقاطع بلوار سجاد و خیام، نبش بلوار شه -مشهد

 
 

 شرکت صنایع معادن و عمران رضوی
 اتواحد مناقصات و مزاید

 

 (اولعمومی ) نوبت  مزایدهاسناد 

 
 01/176/403شماره  :   مزایده

 

 
،  تجاری  ،کاربری های مسکونی  فروش تعدادی قطعات زمین :  مزایدهموضوع 

 اداری و کشاورزی 

 

 

 1403ماه      بهمن 



 کاربرگ شرکت در مزایده

 ) پاکت الف (

  411189879634کد اقتصادی : 

 12069ماره ثبت : ش

 10380277634ملی: شناسه 

 

 info@rimc.ir www. rimc.ir 0513101 9185737949 :کد پستی 724ید دستغیب، پلاک تقاطع بلوار سجاد و خیام، نبش بلوار شه -مشهد

 1 | صفحه

را طبق شرایط مندرج در اسناد و مدارک  01/176/403شرکت صنایع معادن و عمران رضوی در نظر دارد مزایده ای به شماره فراخوان 

خود را منطبق با فرم  یشنهادیپ متیق، ینیع دیضمن بازد است ستهیلذا شابرگزار نماید،   مزایده عمومیمزایده و با مشخصات زیر از طریق 

 .نماییداعلام  وستیپ

 طیو شرا یاطلاعات عمومالف ( 

 به ............................شماره پلاک ثبتی ...... به و ......................با کاربری قطعه زمین  یکفروش  : دهیموضوع مزا (1

 ...........و به نشانی .................................................................................................................. مترمربع   ...............مساحت  

 یمعادن و عمران رضو عیشرکت صنا : ) فروشنده ( ارزگ دهیدستگاه مزا (2

 بصورت نقد  نحوه پرداخت :شرایط و  (3

 مطابق جدول لیست اراضی پیوست: آدرس موضوع مزایده  (4

  :دیزمان و نحوه بازد (5

لازم و کسب  یهایو بررس دیجهت بازد توانندیم می نمایند ،اقدام  دهیاسناد مزا افتیکه نسبت به در یو حقوق یقیاشخاص حق هیکل

قای اختیاری آ 09153176326و یا شماره همراه  واحد املاک  1128داخلی  0513101دفتر مرکزی مشهد تلفن  قیاز طر ازیاطلاعات مورد ن

 د.نکاری به جزء ایام تعطیل تماس حاصل فرمای روز 4به مدت  در روزنامه  از تاریخ انتشار آگهی

 :دهیشرکت در مزا ( عهیود ایسپرده ) تضمین (6

 یکی از روشهای ذیل باید ارائه گردد میبایست به که بهبوده  مطابق جدول لیست اراضی پیوست : تضمین شرکت در مزایده

بانک ملت نزد ( IR 45 –0120- 0200 – 0000 – 4187 – 2896 – 33:  )شبا  4187289633شماره  به حساب یوجه نقد زیوار(  6-1

 شرکت صنایع معادن و عمران رضوی به مبلغ تعیین شده واریز و رسید ارائه گردد.شعبه آستان قدس به نام 

  .شودو محل مورد مزایده نوشته  دهیموضوع مزا، دهیوجه سپرده شرکت در مزا زیوار دیرس یحتماً رو ( 1تبصره 

و  4111 8987 9634و کد اقتصادی :  10380277634ی به شناسه ملی: معادن و عمران رضو عیبه نفع شرکت صنا یبانک نامهضمانت (6-2

  12069شماره ثبت : 

 گزار دهیمزای شده توسط امور مال دییو تا گر دهیمزای خالص مطالبات قطع یگواه(6-3

ار زگه دیمعتبر بوده و مزا شنهادهایپ بازگشایی خیحداقل سه ماه پس از تار یبرا دیبا دهیشده بابت شرکت در مزا میتسل یهانیتضم (6-4

  .دیآن اقدام نما دینسبت به تمد گریدوره سه ماهه د کی یبرا تواندیخود م صیبه تشخ

 
 و نام خانوادگی شرکت کنندهنام 

 امضاء                          
 

 



 کاربرگ شرکت در مزایده

 ) پاکت الف (

  411189879634کد اقتصادی : 

 12069ماره ثبت : ش

 10380277634ملی: شناسه 

 

 info@rimc.ir www. rimc.ir 0513101 9185737949 :کد پستی 724ید دستغیب، پلاک تقاطع بلوار سجاد و خیام، نبش بلوار شه -مشهد

 2 | صفحه

)فروشنده(  گزار دهی( ، نزد مزاداریخر) دهینفرات اول و دوم تا زمان عقد قرارداد با برنده مزا دهیسپرده شرکت در مزا ای نیتضم (6-5

. تضمین شرکت کنندگانی که برنده مزایده نمی باشند با نظر کارگروه معاملات و توسط امور مالی شرکت به شماره خواهد شد  ینگهدار

 در مزایده واریز خواهد شد. )حداقل یک ماه بعد از بازگشایی پاکتها( کاربرگ شرکت (14) مندرج در ردیفحساب 

 شد. درصد مبلغ پیشنهادی به وی مسترد خواهد 100 تسویهپس از  (داری)خر دهیبرنده مزا دهیسپرده شرکت در مزا ای نیتضم (6-6

 :دهیمورد مزا موضوعنحوه پرداخت وجه  (7

 باشد ، مردود اعلام خواهد شد. دهیشرکت در مزا تضمینکه فاقد  یشنهاداتیپ  (7-1

در اسناد ارائه  متیق شنهادیدر برگ پ ده،یمورد مزا ردیف یبرارا خود  یشنهادیپ متیباشند، ق یدهندگان مکلف و ملزم م شنهادیپ (7-2

 نمایند.و اعلام  شده درج نموده

مزایده پس از اعلام برنده شدن  به حساب ( خود را مطابق شیوه پرداخت )بصورت نقد  پیشنهادیکل مبلغ برنده مزایده می بایست   (7-3

 . نمایدآن ارائه  دیو رس زیوار( فروشنده) گزار

 و تعهدات: اراتیاخت ریسا( ب 

آستان قدس  ی،هردارسطح اشغال از جمله ش ،تراکم ساخت ی،مربوطه در خصوص نوع کاربر یکسب اطلاعات لازم از سازمانها (1-ب

و بعد از مسکونی بر عهده خریدار می باشد  یمتوجه آن با کاربر یها نهیهزو  یشهرساز ی، اداره کل راه وثبت دفتر اسناد رسم،  یرضو

 مورد قبول نخواهد بود . یبر عدم آگاه یمبن یعذر و بهانه ا چی، ه متیق شنهادیپ میتسل

که مشخص  فیردمربوط به  وستیپ متیق شنهادیخود را فقط در برگ پ یشنهادیپ متیق باشند،یدهندگان مکلف و ملزم م شنهادیپ ( 2-ب

 .ندینما میگزار تسل دهیشده به مزا نییدر زمان تع "ج"شده است، بطور واضح و خوانا ثبت نموده و در پاکت 

و  زانیهر م به متوجه آن یجانب یها نهیو هز یسند در اداره ثبت و دفتر اسناد رسم مینقل و انتقال و تنظ یها نهیهز هیپرداخت کل (3-ب

 .باشدیم (داری)خر دهیبرنده مزا نهیمبلغ به عهده و هز

و  ی، نقص و قلم خوردگ بیخدشه ، ع،نوع ابهام  چیو شرط بوده و ه دیکامل و بدون ق ثیاز هر ح دیشده با میتسل متیق شنهادیپ(4-ب

مردود  شنهادیآن پ ،کارگروه معاملات  صیبه تشخ نقص در مدارک و اسناد  ایموارد و  نینداشته باشد. در صورت وجود ا یلاک گرفتگ

                                                                                     .اعلام خواهد شد

 چگونهی، ه متیق شنهادیپ میمختار است و تسل شنهاداتیرد تمام پ ایو  شنهاداتیاز پ کیقبول هر  ایدر رد ( فروشنده  گزار ) دهیمزا (5-ب

و حق  باشدیم یبه عهده و شودیم متحمل(  رهیو غ نیاخذ تضم )که از هر جهت اعم از یهائ نهیو هز کندینم جادیدهنده ا شنهادیپ یبرا یحق

 .دینمامی را از خود سلب  یهرگونه اعتراض و طرح دعو

 دهیمزا برندهبه  شرکتدر کارگروه معاملات  بیآن پس از تصو جهیو نت یبررس شرکت معاملاتکارگروه واصله توسط  شنهاداتیپ(6-ب

 اعلام خواهد شد.

 نام و نام خانوادگی شرکت کننده

 امضاء                          
 

 



 کاربرگ شرکت در مزایده

 ) پاکت الف (

  411189879634کد اقتصادی : 

 12069ماره ثبت : ش

 10380277634ملی: شناسه 

 

 info@rimc.ir www. rimc.ir 0513101 9185737949 :کد پستی 724ید دستغیب، پلاک تقاطع بلوار سجاد و خیام، نبش بلوار شه -مشهد

 3 | صفحه

 مبلغ پیشنهادی مطابق شیوه پرداخت کل  زیروز پس از اعلام برنده شدن، نسبت به وار هفت (7متعهد است ظرف مدت ) دهیبرنده مزا (7-ب

 عهیود ایسپرده ) نیتضم مبلغ نصورتیا ریدهد، در غ لیتحو املاکمربوط را به واحد  دیو رس( اقدام 3-7مطابق بند )مذکور  زمین قطعه

صنایع معادن و عمران رضوی ضبط خواهد شد و پیشنهاد دهنده حق  به نفع شرکت یقانون فاتیتشر چگونهیهبدون  یو دهیمزادر شرکت (

 داشت. هیچگونه دعوی و اعتراضی نداشته و نخواهد

به نفع شرکت  یاو بدون انجام مراحل قانون نیوجه اقدام نکند، تضم زیشده، نسبت به وار نییدر مهلت تع دهیبرنده مزا کهیدر صورت (8-ب

 .  شودی، معامله با نفر دوم انجام م شرکت معاملات کمیسیون صیضبط شده و بنابر تشخصنایع معادن و عمران رضوی 

 . باشدیم دهیبه عهده برنده مزادر روزنامه و همچنین حق الزحمه کارشناسی  دهیمزا یآگه درج نهیهز(8

 :  پاکات مزایدهنشانی محل تسلیم  (9

 724دفتر مرکزی مشهد : تقاطع بلوار سجاد و خیام ، نبش بلوار شهید دستغیب ، پلاک 

  می باشد .  01/12/1403مورخ  14:00ساعت تا  حداکثر:  مزایدهپاکات اسناد آخرین مهلت تسلیم (  10

  09/12/1403شنبه مورخ  5روز تا  زمان بازگشایی پاکات پیشنهاد قیمت : (11

 به پیشنهادهای واصله پس از آن ترتیب اثر داده نمی شود.( 11-1

بوده و هر  غیر مجازشرکت کننده در مزایده بایستی دارای سن قانونی باشد و شرکت افراد زیر سن قانونی و اتباع خارجی در مزایده (12

 نتیجه ای باطل خواهد بود.

 724دفتر مرکزی مشهد : تقاطع بلوار سجاد و خیام ، نبش بلوار شهید دستغیب ، پلاک  پاکات مزایده : محل تشکیل بازگشایی (13

به شماره  تضمین شرکت در مزایده نقدی در صورت برنده نشدن در مزایده و پس از تایید کارگروه معاملات و طی مراحل اداری مبلغ( 14

بانک .................... به نام  IR.............کارت .......................................................... و شماره شبا .................................................

 .................................. واریز خواهد گردید ...

 

 دهنده:آدرس پیشنهاد 

 نام و نام خانوادگی:                                          نام پدر :                       کد ملی :

 آدرس و شماره تلفن :



  جدول پیشنهاد قیمتبرگ 

 )پاکت ج( 

  411189879634کد اقتصادی : 

 12069ماره ثبت : ش

 10380277634شناسه ملی: 

 

 info@rimc.ir www. rimc.ir 0513101 9185737949کد پستی:  724دستغیب، پلاک قاطع بلوار سجاد و خیام، نبش بلوار شهید ت -مشهد

 مزایدهشرکت در  کاربرگ يت در مورد مطالب و مندرجاتلپس از بررسی و آگاهی کامل و پذیرش تعهد مسئو امضاء کننده زیر  سلام عليكم،

 به  قطعه زمينیک :  ، خرید موضوع مزایدهو پس از بازدید کامل از جميع شرایط و عوامل موجود مزایده و به طور کلی تمامی مدارک اسناد 

و شرایط  بق جدولمطارا ..................................شهر  واقع در  ................... و به شماره ثبتی ..........................با کاربري مترمربع  ..........مساحت 

 ذیل و اسناد مزایده پيشنهاد می نمایم:

 يدس رضوقآستان  ي،هردارسطح اشغال از جمله ش ،تراکم ساخت ي،مربوطه در خصوص نوع کاربر يکسب اطلاعات لازم از سازمانها -1

 اشد.بمی خریدار بر عهده  مسكونی يمتوجه آن با کاربر يها نهیهزو  يشهرساز ی، اداره کل راه وثبت دفتر اسناد رسم، 

 مختار است و حق هرگونه شنهاداتيرد تمام پ یاو  شنهاداتياز پ کیقبول هر  ایگزار در رد  دهیاطلاع کامل دارم که دستگاه مزا -2

 . مینما یرا از خود سلب م یاعتراض

 می باشد. معتبر یبازگشائ خیماه از تار 2به مدت  متيق شنهاديپ نیا دارمياعلام م -3

          نيتضم شرکت در مزایده، کاربرگ 6بند مطابق مفاد مزایده  وجه  زیو به منظور تعهد به وار دهیشرکت در مزا نيتحت عنوان تضم -4

در صورت استنكاف از   دارميداشته ام و اعلام م میتقددر پاکت )الف ( و  هيبه نفع فروشنده ته را دهیشرکت در مزا( عهیود ایسپرده )

گزار مختار و مجاز است  دهیمزا ، روز 7  مدت یدر ط دهیموضوع مزا زمين دیاعلام انصراف از خر ایو  يشنهاديوجه کل مبلغ پ زیوار

                         نيو ...( نسبت به ضبط ، برداشت ، وصول مبلغ تضم یو انتظام یو مراجعه به مراجع قضائ يطرح دعو) یقانون فاتیبدون تشر

 .دیدر هر مورد و حالت اقدام نما دهیدر مزا شرکت( عهیود ایسپرده  )

 جزء لاینفک این پيشنهاد محسوب می شود. مزایدهتائيد می نمایم که کليه ضمائم اسناد و مدارک  -5

 . مینما یو تعهدات خود را از خود سلب و ساقط م فیوظا ،دهیاز موضوع مزا یبر عدم آگاه یرا مبن يحق هرگونه اعتراض بعد -6

هر گونه مغایرت درمحاسبات فرم پيشنهاد قيمت  ملاک قيمت  قيمت پيشنهادي می بایست خوانا و بدون پيش شرط بوده و در صورت -7

کل پيشنهادي می باشد . مضافاً در صورت مغایرت قيمت کل پيشنهادي ) درج شده به عدد ( با مبلغ درج شده بصورت حروف ، ملاک 

لازم است مزایده گران در  قيمت پيشنهادي بصورت حروف می باشد و مقایسه پيشنهادات مالی بر اساس آن انجام خواهد شد . لذا

 تنظيم پيشنهادات خود دقت نمایند زیرا هيچ گونه ادعایی پس از گشایش پيشنهادات مورد قبول نخواهد شد .

 

 پیشنهاد دهنده : نام و نام خانوادگی                                                                                                                       :  پیشنهاد قیمت تاریخ           

 :کدملی                    ...........................................همراه : تلفن ....................................ت : تلفن ثاب                  

 امضاء :                                                                                                   

 کاربری مــوضـــوع مزايده رديف
 متراژ

 )متر مربع(
 قیمت کل )ريال( قیمت واحد )ريال(

1 

 ..شهر.........................یک قطعه زمين/به آدرس:

............................................................................................................ 

 .....................پلاک ثبتی:................................. شماره
    

  مبلغ کل پیشنهادی به عدد )ريال( :

 مبلغ کل پیشنهادی به حروف )ريال( : 



 کاربری پلاک ثبتینـــــشــــــــــــــــــــانـــــــــــــــــــــــیعــــنـــــــــوانردیف
مساحت 

مربــع) (متی

کت در مزایده  ن شر تضمی 

(ریال)
ایط پرداخت شر

واحد تجاری بازار رضا1
-راه پله اول سمت راست- شهریور17ورودی -مشهد

روبروی دفتر بهره برداری بازار رضا
نقدی19.42500.000.000تجاری812/418

واحد تجاری بازار رضا2
-راه پله اول سمت راست- شهریور17ورودی -مشهد

روبروی دفتر بهره برداری بازار رضا
نقدی14.74500.000.000تجاری812/449

زمین پشت مهمانسرای طبس3
 12)خیابان شهید بهشتی شمالی-چهارراه قدس-طبس

(متری بازگ
نقدی864500.000.000باغ اصلی2344قسمتی از پلاک 

ساختمان مهمانسرای طبس4
 12)خیابان شهید بهشتی شمالی-طبس ـ چهارراه قدس

بعد از کوچه ثبت-(متری بازگ
نقدی627.35500.000.000مسکونی اصلی2344بیست فرعی از 

 ساختمان جنب مهمانسرای طبس5
 12)خیابان شهید بهشتی شمالی-چهارراه قدس-  طبس 

بعد از کوچه ثبت-(متری بازگ
نقدی343.05500.000.000مسکونی اصلی2344نوزده فرعی از 

 25 فرامرز عباسی 4 قطعه 6
دو قطعه -38مهدی-خیابان مهدی-بلوار فردوسی- مشهد

مانده به انتهای کوچه سمت جپ

 از 4چهار اصلی  منطبق بر قطعه 

 از اراضی آبکوه72/1بلوک 
نقدی240500.000.000مسکونی

ملک ساختمان بازرگانی شرکت7
حد فاصل خیام شمالی و میدان - صد متری- مشهد

49 و 47حاشیه بین چراغچی- فهمیده
نقدی7448.831,000,000,000انباریفرعی از یک اصلی469

پاساژ حجت- شهریور17ضلع جنوبی میدان - مشهدسهام شرکت در پاساژ حجت8
 فرعی 1175باقی مانده از پلاک 

39 اصلی مفروز از 23از 
نقدی10200,000,000اقامتی/تجاری

نقدی14000300,000,000مزروعی( قصب560)به همراه حقابه- جاده کرمان به راور-  کرمان زمین جنب مجتمع  بین راهی راور9

زمینهای زاغه کارخانه قند آبکوه10
انتهای کارگریک سمت - خیابان کارگر-بلوار توس-مشهد

راست
نقدی172200,000,000مسکونیقطعه سه

زمینهای زاغه کارخانه قند آبکوه11
بعد از کوچه   - 1کارگر - خیابان کارگر-بلوار توس-مشهد

قطعه دوم سمت راست - ( 1صبوری )اول سمت راست
نقدی63200,000,000مسکونیقطعه یک

زمینهای زاغه کارخانه قند آبکوه12
بعد از کوچه   - 1کارگر - خیابان کارگر-بلوار توس-مشهد

( 1صبوری )اول سمت راست
نقدی150200,000,000مسکونیقطعه دو

نقدی14.44300.000.000تجاری301/27واحدطبقه مثبت یک- بازار مرکزی3فاز -چهارراه شهدا-مشهدواحد تجاری بازار مرکزی13

نقدی10.51300.000.000تجاری301/28واحد طبقه مثبت یک- بازار مرکزی3فاز -چهارراه شهدا-مشهدواحد تجاری بازار مرکزی14

نقدی10.68300.000.000تجاری301/26واحد طبقه مثبت یک- بازار مرکزی3فاز -چهارراه شهدا-مشهدواحد تجاری بازار مرکزی15

نقدی11.34300.000.000تجاری301/31واحد طبقه مثبت یک- بازار مرکزی3فاز -چهارراه شهدا-مشهدواحد تجاری بازار مرکزی16

نقدی15.47300.000.000تجاری301/4واحد طبقه مثبت یک- بازار مرکزی3فاز -چهارراه شهدا-مشهدواحد تجاری بازار مرکزی17

نقدی26.53300.000.000تجاری301/6واحد طبقه مثبت یک- بازار مرکزی3فاز -چهارراه شهدا-مشهدواحد تجاری بازار مرکزی18

نقدی15.55300.000.000تجاری301/10واحد طبقه مثبت یک- بازار مرکزی3فاز -چهارراه شهدا-مشهدواحد تجاری بازار مرکزی19

نقدی13.44300.000.000تجاری301/11واحد طبقه مثبت یک- بازار مرکزی3فاز -چهارراه شهدا-مشهدواحد تجاری بازار مرکزی20

نقدی18.1300.000.000تجاری301/17واحد طبقه مثبت یک- بازار مرکزی3فاز -چهارراه شهدا-مشهدواحد تجاری بازار مرکزی21

اراضی عشق آباد 22
امام  (ع)بلوار امام رضا -شهرک آستان قدس- طبس

9قطعه -28(ع)رضا
نقدی248.85200,000,000مسکونی اصلی733  از 9فرعی 

مجتمع چند منظوره سیتی سنتر23
ساختمان -مقابل ورودی جنوبی سپاهان شهر-  اصفهان 

11ضلع شمال شرقی طبقه -(سمیرا)3شماره
نقدی90500.000.000اداریN-14-1واحد 

نقدی58500.000.000تجاری227واحد  طبقه همکف-پاساژ ققنوس-میدان امیرالمومنین- سمناناقامتی ققنوس/مجتمع تجاری24

 سرخس377اراضی بلوک 25
نبش تقاطع بلوار امامت شرقی با بلوار باهنر -سرخس

7قطعه - شمالی

 بلوک 4 از اصلی 11548فرعی

377
نقدی283.13400,000,000مسکونی

کت جهت مزایده  1403 بهمن ماه 27- لیست املاک و اراضن شر



 مزایدهراهنماي شركت در 
 

  411189879634کد اقتصادی : 

 12069ثبت : ماره ش

 10380277634شناسه ملی: 

 

 info@rimc.ir www. rimc.ir 0513101 9185737949 :کد پستی 724ید دستغیب، پلاک تقاطع بلوار سجاد و خیام، نبش بلوار شه -مشهد

پاکت جداگانه )الف( و )ج(   دوباید پیشنهاد خود را در یک پاکت سربسته لاک و مهر شده که محتوی  مزایدهداوطلب شرکت در  

تقاطع بلوار خیام و بلوار شهید دستغیب  روبروی اداره  - مشهدمی باشد به ترتیب بندهای بعدی تنظیم و در موعد مقرر به نشانی 

تسلیم نماید. در روی پاکت  دبیرخانه -امور اداری  ـ  شرکت صنایع معادن و عمران رضوی،  کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

، نام و نشانی پیشنهاد دهنده و تاریخ تسلیم پیشنهاد نوشته شود و در موعد مقرر تسلیم گردد. مزایدهای فوق الذکر باید موضوع ه

  

 قرار داده شود عبارتند از : (الف)مدارک و اسنادي كه باید در پاكت  -1
  شماره  معادن و عمران رضویبانک ملت شعبه آستان قدس به نام شرکت صنایع  4187289633فیش واریزی به حساب

 45IR – 0120 – 0200 – 0000 – 4187 -  2896 – 33   شبا:

 گزار دهیمزای شده توسط امور مال دییو تا گر دهیمزای خالص مطالبات قطع یگواه 

 .کاربرگ شرکت در مزایده 

 .راهنمای شرکت در مزایده 

 .) کپی شناسنامه و کارت ملی پیشنهاد دهنده ) جهت اشخاص حقیقی 

 کپی شناسنامه و کارت ملی ، کپی آخرین آگهی تغییرات حاوی معرفی امضاءهای مجاز معتبر شرکت در زمان حاضر
 مدیرعامل ، گواهی امضاءصاحبان امضاء مجاز ) جهت اشخاص حقوقی (

 قرار داده شود عبارتند از :(ج  )اسناد و مداركی كه باید در پاكت -2
    پیشنهاد قیمت.    تکمیل شده جدول برگ 

                       

 خواهد بود . 01/12/1403 مورخ 00:14آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها راس ساعت 

 

 
 باز و خوانده میشود. شرکت کارگروه معاملاتدر  09/12/1403مورخ  تاپیشنهاد های واصله 

نسبت به تعیین برنده  ( بر اساس آیین نامه معاملات خودعمران رضویشرکت صنایع معادن و معاملات  کارگروهگزار) مزایده دستگاه 
 .مختاراست  ) چه قبل و چه بعد از بازگشایی پاکات(اقدام و در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها 

 نام و نام خانوادگی و امضاء مجاز تعهد آور  


